
2020 年 8 月 19 日 

 

 西武トラベル株式会社 様  

 

 

一般社団法人日本バイアスロン連盟 

 会長 出口 弘之  

 

「2022 年度海外派遣事業における経費見積」落札のお知らせ 

 

拝啓 貴社いよいよご盛業のことと存じます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 さて、先月行われました旅行

会社選定にご参加をいただき、まことにありがとう ございました。 

入札の結果、貴社の落札と決定いたしましたので、ご通知申し上げます。  

なお、契約書の取り交わしにつきまして、9 月 30 日までに完了してくださるよう、お

願い申し上げます。  

まずはとり急ぎ、ご通知とお願いまで。  

敬具 


